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Opis produktu

- Wykonane z tworzywa PPA wzmocnionego wiéknem szklanym- Mocne, elastyczne, odporne na temperature do 280°C

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/lyzka-kuchenna-563311-p-7385.html

Dane aktualne na dzien: 15-10-2025 21:57

tyzka kuchenna 563311

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Dtugos¢ (mm)

typ

szerokos¢

15,44 zt

12,55 zt

12321

563311
8711369563311
Hendi

300

patna

48
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